АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.02.2020   № 658-  па

О  внесении  изменения  в
административный  регламент
администрации  города  Южно-
Сахалинска  предоставления
муниципальной  услуги  «Перевод
жилого  помещения  в  нежилое  или
нежилого  помещения  в  жилое
помещение»,  утвержденный
постановлением  администрации
города  Южно-Сахалинска  от
08.11.2017 № 2960-па

В соответствии с  Федеральным законам от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об
организации  предоставления  государственных  и  муниципальных  услуг»,
статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в административный регламент администрации города Южно-

Сахалинска  предоставления  муниципальной  услуги  «Перевод  жилого
помещения  в  нежилое  или   нежилого  помещения  в  жилое  помещение»,
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
08.11.2017 № 2960-па  изменение, дополнив приложение № 1 перед строкой
«Документы представлены на приеме                              "__" __________ 20__ г.»
 строками следующего содержания:

«Я,_________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

в  соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2006  №  152-ФЗ
«О персональных данных»,  даю согласие  на  обработку  своих  персональных
данных,  содержащихся  в  настоящем  заявлении  и  в  представленных  мною
документах.

consultantplus://offline/ref=D0535381742731715628114AE98184FD53D13766E92E902FF02A5B8D4842B10A2BEB3291F1AE24D942F2E4LCV6B
consultantplus://offline/ref=D0535381742731715628114AE98184FD53D13766E92E902FF02A5B8D4842B10A2BEB3291F1AE24D942F2E4LCV6B
consultantplus://offline/ref=D0535381742731715628114AE98184FD53D13766E92E902FF02A5B8D4842B10A2BEB3291F1AE24D942F2E4LCV6B

2
"__" ________ 20__ г. _________________    ______________________________
          (дата)                  (подпись заявителя)    (расшифровка подписи заявителя)

2.  Настоящее постановление опубликовать в газете «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-
Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города
возложить на первого вице-мэра города Южно-Сахалинска.

Исполняющий обязанности мэра города                                             Н.Ю.Куприна